XPHMATA TAMEIOY KATAOEZEI2 40€ MEAQN KAI XAPTO2HMOY ATQran

Hp/via ZuvaAAaync
®  23/09/2016
@  23/09/2016

@  23/09/2016

@  23/08/2016
@  23/09/2016
@  23/09/2016

@  23/09/2016

@  23/09/2016

@  23/09/2016
@  23/08/2016

@  23/09/2016

@  23/09/2016

@  23/09/2016

@  22/09/2016

Hp/wvia AEiac
23/09/2016

23/09/2016

23/09/2016

23/09/2018

23/09/2016

23/09/2016

23/09/2016

23/09/2016

23/09/2016
23/09/2016

23/09/2016

23/09/2016

23/09/2016

22/09/2016

AmoAoyia
KATAQEZH METPHTOQN

KATASEIH METPHTOQN

MTd ANC ACT. WINBANK

APS-KATAD.METPHTON

APS-KATAD.METPHTON

MTd ANC AOT. WINBANK

KATASEEH METPHTQN

EIZEPXOMENC EMBAZMA

KATASEEH METPHTQN
MTd ANC ACT. WINBANK

KATASEEH METPHTQN

MTd ANC ACT. WINBANK

MTd ANC ACT. WINBANK

MTd ANC ACT. WINBANK

EyoAa
TEAKANDY TEQPTIA

TIAKAMNDY EMENH

MAYPIAHZ ZTEPIIOZ TOY XPHITOY Merag
opd péow winbank

EASYPAY KIOSK 271001
AAMEZIOE MOPIMOZ

EASYPAY KIOSK 271001
AOYNABH NIKOAETTA

EKTAKTH ZYNAPOMH ZYNAEZMOY BAZINAEL
O ZIAKAKHI

NANTOAEQN IOPAANHE
BE/O KARASAVVA AMALIA
PALAIOLOGOU FOTIOS THEM NOMIKES ENE
GEIES 3YNDESMOU STEGI

BAPOANITHE ANTQNIOEZ TOY IQANNH
1. ABANAZAKHE FTABPIHA TOY @EQAOZIOY

®PEPHZ NEQPTIOL IQANNH

KYPIAKOZ XATZHKOEZMIAHE MeTapopd pao
w winbank NAHPOMH AIKAZTIKGN ES0AQN
A AMQrH B OMALAAE OIKIAKH ETEMH

KAEQOMENHE TEAPOYXAZ ExTakTn SIo@EOpa

NANATIQTHE ATEANDE. KATABOAH ZYNAPO
MHZ KAI AIKAZTIKOY ENEHMOY A KETE
TZIAH MPOAPOMO/MOYIOrACY AIAMANTH/T
ZAIMTANIAH EYATTEADY.

Mooo

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

120,00 EUR

Kodikog Avapopdc

IE10923453394001

2710102133070839

2710102133070838

1B10923262991001

F26TI6E18936505

1B10923130408001

1B10923410176001

1B10922053846001

IE10922543908001



Hp/via ZuvaAAaync

22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

22/08/2016

22/09/2016

21/09/2016

21/09/2016

21/09/2016

21/09/2016

21/09/2016

20/09/2016

Hp/via Afiag
22/09/2016

22/08/2016

22/09/2016

22/08/2016

22/09/2016
22/09/2016
22/09/2016

22/09/2016
22/09/2016
22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

22/08/2016

22/08/2016
21/09/2016

21/08/2016

21/09/2016

21/09/2016

21/09/2016

20/08/2016

AmoAoyia
KATAGEZH METPHTON

KATAGEEH METPHTGN

MT® ANC ACT. WINBANK

MT® ANC ACT. WINBANK

FATABEEH METPHTQN
KATABEIH METPHTON
MT@ ANC AOT. WINBANK

KATABEIH METPHTGN
APS-KATAG.METPHTQN
KATABEIH METPHTON

KATAGEZH METPHTEN

EIZEFXOMENG EMBAZMA

MTE ANC ACT. WINBANK

MT® ANC AOT. WINBANEK
MTE ANC ACT, WINBANK

MT® ANC AOT. WINBANEK

META®OFA ANO ACTAPIAIMO

KATAGEZH METPHTEN

MTE ANC ACT, WINBANK

NMPOMHBELIA EMBAZMATOZ

Zxohia
MATEZAZ AHMHTPIOZ

INTZIKAHZ ANTQNIOZ

gkTakTn ouvBpopn oudhdyou ETEMH NAN
EAIAAHE ETAYPOZ

EkTaKTT) ouvdpopn oubhdyou ITETH AEM
EPTZH EAENH

PAZHM PAHD
ITABAKHE AHMHTPIOZ
FEQFTIOZ TZIATAZ EYNAPOMH

MNAZIOZ EYAITEADZ

EASYPAY KIOSK 118301
MNOrAQY XPHITOE

NAMNABAZIAEIOY KYPIAKOZ

NANABAZIAEIOY NEPIKAHE

B/C ALEXOPQULOS ELEFTHERIOS

WAPPAZ IQANNHE TOY MEQPTIOY Meta
popd pEom winbank

NIKOAAOQE AGANAZAEPHE MeTampopa pEowm

winbank

NANAAHMHTRIOY NANATIOTA TOY [QANNH

KQNETANTINOE ETEQANONOYAOZ MeTamopd

péow winbank

NANAAHMHTPIOY NEFZEPONH
FAPADANAZHI HAIAZ

MMAAMNATZHE ATTEAOZ
LYNAPOMH ETOYEZ 2016

ITYAIANH APZENIOY MeTapopd pEow win

bank

Nooo

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

0,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

-4,00 EUR

Kwdikoc Avapopag

1B10922380760001

1B10922330245001

1B109221735980001

1183100657040686

F26TI618916503
1B10921385868001

1B10921440457001

1B10921180365001

1B10921085988001

IB10920213707001

F26TIn18874952



19/09/2016

18/09/2016

19/09/2016

18/09/2016

19/09/2016

18/09/2016

19/09/2016

18/09/2016

19/09/2016

18/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

15/09/2016

19/09/2016

15/09/2016

19/09/2016

15/09/2016

19/09/2016

15/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

MTa ANO AOT, WINBANK

MTa ANO AOT, WINBANK

MTa ANO AOT, WINBANK

MTa ANO AOT, WINBANK

MTa ANO AOT, WINBANK

KATAGEEH METPHTON

METADOPA AMNO AOTAPIAZMO

MTa ANO AOT, WINBANK

MTa@ ANO AOT, WINBANK

MTa@ ANO AOT, WINBANK

EIZEPXOMENG EMBAZMA

META®ROPA ANO AOTAPIAZMO

MT® ANO AOT, WINBANEK

KATAGEEH METPHTEGN

KATAGEEH METPHTGN

KATAGEEH METPHTEGN

APS-KATAD.METPHTON

KATAGEEH METPHTGN

MT® ANO AQT, WINBANEK

MT® ANO AQT, WINBANEK

45, MNAKIFTZHI HAIAZ TOY @ECAQZIOY
EMMOrAOY EYGYMIOZ TOY FEQPTIOY
44, MNAKIFTZH ADANAZIA TOY AHMHTPIOY
31, KAPTAZ QQMAZ TOY ANTQNIOY
MANNAZ FEQPITOZ Tou AGANAZIOY
NAZXANIAHE AKYAAZ TOY ZTEAIOQY
TKIQPTKAZ AMOZTOAOE

NAZXANIAHE BAZIAEIOZ TOY ZTAYPOY

FEQPIIOZ MNANABAZ MeTamopa PEdm win
bank AIKAZTIKO ENZHMO 1ng ArQrHE

FEQPIIOZ MOANABAZ MeTomopad JEdm win
bank EKTAKTH EIZ®OPA ZEM/16

B/ KAFETZAKIS EMMANQUIL
KAFETZAKIS EMMANOUIL AGWGES

AZHMOTAOY ANNA
MEZIAHE KONSTANTINOS
ABAOYTZOY ZTYAIANH
MYPBAAHE IQANNHE

MYPBANHE KQN/NOEZ

EASYPAY KIOSK 215001
MIKPOBAZ ANTQNHZ

NIKOZ @QAQZ
AANANA TPAMMATA

46. MNAKIPTZHZ EAEYGEPIOZ

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

8,71 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

50,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

1B10919525827001

1610919502287001

1610915484880001

1610919451285001

1610919105023001

1610919311758001

1B10919191352001

1610915100473001

F26TI61588745852

[610920294753001

2150101847091106

[610919393092001

[610919080467001



19/09/2016

18/09/2016

19/09/2016

15/09/2016

19/09/2016

19/09/2016

19/08/2016

15/09/2016

KATAQEEH METPHTAQN

KATABEIH METPHTQN

MT® ANO AOT. WINBANE

MT@ AMNO AOT. WINBANK

MMANTHE KQNITANTINOE

IOPAANHE AIBATOMAQY MzTapopd pégw w
inbank

EMMANOYHA NOMNETZIAHEZ orov AP
AMAAH MAPIO

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

40,00 EUR

[B10917215051001

[B10915521565001



